第1頁

112 學年度醫事人員養成計畫公費生甄試委員會公告

中華民國 112 年 5 月 18 日

主旨：茲核定本會 112 學年度醫事人員養成計畫公費生甄試正備取生名單，希知照。

說明：

一、依據112學年度醫事人員養成計畫公費生甄試委員會第二次會議決議通過。

二、本會依各校系招生名額、考生甄試總成績，訂定最低錄取標準。考生甄試總成

績達錄取標準以上，在招生名額內為正取生，其餘為備取生。成績未達最低錄

取標準者不予錄取，得採不足額錄取。

英文、自然之學測成績未達均標以上者，不予錄取醫學系及牙醫學系。

三、依據衛生福利部112學年度｢原住民族及離島地區醫事人員養成計畫｣公費生甄

試招生簡章規定：醫事人員養成計畫錄取生(含正、備取生)應依其錄取校系及

就讀意願辦理網路登記(112.6.8〜112.6.9)，由大學甄選學委員會進行統一分

發，每一錄取生至多以分發一校系為限。

凡未依規定期間及方式登記就讀志願序者，一律視同放棄錄取資格，不予分

發。

四、統一分發結果訂於112.6.14公告於大學甄選入學委員會網站，獲分發之錄取生

即取得該校系之入學資格；如欲放棄入學資格者，於112.6.14~112.6.17每日上

午9時至下午9時止，至甄選委員會網站（https://www.cac.edu.tw/），選擇「申

請入學」，進入「網路聲明放棄」後，點選「聲明放棄入學資格登錄作業」選

項，輸入個人證號後，完成網路聲明放棄入學資格作業，否則不得參加當年度

「大學考試入學分發招生」、「科技校院四年制及專科學校二年制甄選入學招

生」及「科技校院四年制及專科學校二年制日間部聯合登記分發入學招生」。

五、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

六、112學年度各籍屬及校系之正備取生名單如附件檔案。

為維護考生權益，錄取名單僅公告學測應試號碼。

(先由左至右，再由上而下，依考生名次排列)

主任委員楊俊毓

第2頁

衛生福利部｢原住民族及離島地區醫事人員養成計畫｣

112 學年度公費生甄試招生考試各籍屬及校系之正備取生錄取名單

【原住民族】

國立臺灣大學

學系：醫學系

最低錄取標準：78.13 分

正取生 1 名 11308411

備取生 8 名
11289006 11324204 11304415 11174717 11119031

11317304 11307201 11200218

學系：護理學系

最低錄取標準：60.71 分

正取生 1 名 11119031

備取生 2 名 11324327 11325120

國立陽明交通大學

學系：醫學系

最低錄取標準：75.38 分

正取生 1 名 11308411

備取生 10 名
11322718 11289006 11324204 11174717 11119031

11322133 11317304 11307201 11200218 11324635

國立成功大學

學系：牙醫學系

最低錄取標準：75.38 分

正取生 1 名 11308411

備取生 13 名

11322718 11289006 11324204 11304415 11174717

11119031 11322133 11304010 11307201 11200218

11324202 11030034 11324635

學系：藥學系

最低錄取標準：66.73 分

正取生 1 名 11174717

備取生 15 名

11119031 11322133 11304010 11324202 11324635

11320931 11311416 11320528 11136313 11307212

11304224 11304425 11323011 11322821 11324327

第3頁

學系：職能治療學系

最低錄取標準：60.71 分

正取生 1 名 11324635

備取生 11 名

11322233 11304425 11322821 11324327 11288201

11113231 11325109 11254431 11199530 11015716

11325120

國立金門大學

學系：護理學系

最低錄取標準：57.16 分

正取生 1 名 11242105

中山醫學大學

學系：醫學系

最低錄取標準：65.91 分

正取生 2 名 11308411 11322718

備取生 33 名

11289006 11324204 11304415 11174717 11119031

11322133 11304010 11307201 11200218 11324202

11030034 11320931 11311416 11229923 11141024

11006835 11290219 11304612 11320528 11324120

11136313 11307212 11317417 11020606 11322233

11304224 11165909 11322308 11323011 11034315

11040429 11027931 11023906

學系：牙醫學系

最低錄取標準：65.91 分

正取生 2 名 11308411 11322718

備取生 25 名

11289006 11324204 11304415 11322133 11304010

11200218 11324202 11030034 11311416 11229923

11141024 11290219 11304612 11324120 11307212

11317417 11020606 11322233 11304224 11165909

11322308 11323011 11034315 11027931 11023906

學系：護理學系

最低錄取標準：51.87 分

正取生 4 名 11325110 11001002 11304427 11320636

備取生 5 名 11324230 11242105 11310234 11322317 11322227

第4頁

學系：醫學影像暨放射科學系

最低錄取標準：53.47 分

正取生 1 名 11119031

備取生 17 名

11320528 11304425 11322821 11324327 11325110

11254431 11199530 11304427 11320625 11323131

11158226 11184410 11242105 11325713 11321009

11269008 11309111

學系：職能治療學系

最低錄取標準：52.31 分

正取生 1 名 11324635

備取生 17 名

11322233 11304425 11322821 11324327 11113231

11325110 11325109 11254431 11199530 11304427

11325120 11320625 11158226 11184410 11325713

11321009 11147630

中國醫藥大學

學系：醫學系

最低錄取標準：72.09 分

正取生 1 名 11308411

備取生 18 名

11322718 11289006 11324204 11304415 11174717

11119031 11322133 11307201 11200218 11324202

11030034 11320931 11311416 11229923 11141024

11006835 11290219 11304612

學系：護理學系

最低錄取標準：56.24 分

正取生 4 名 11001002 11304427 11324230 11242105

備取生 1 名 11310234

學系：藥學系

最低錄取標準：63.62 分

正取生 2 名 11308411 11174717

備取生 18 名

11304010 11030034 11324635 11320931 11307704

11307212 11322233 11304425 11322308 11323011

11322821 11324327 11027931 11023906 11288201

11113231 11024133 11195502

第5頁

高雄醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：45.53 分

正取生 2 名 11325110 11001002

備取生 10 名
11320636 11324230 11242105 11322317 11322227

11243219 11309302 11325509 11205428 11308811

學系：藥學系

最低錄取標準：55.36 分

正取生 1 名 11308411

備取生 33 名

11304010 11324202 11320931 11311416 11307212

11322233 11304425 11323011 11322821 11324327

11027931 11023906 11288201 11113231 11325110

11195502 11325109 11254431 11199530 11304427

11015716 11325120 11320625 11323131 11320636

11158226 11184410 11242105 11324404 11325713

11321009 11310234 11304628

學系：職能治療學系

最低錄取標準：50 分

正取生 1 名 11322233

備取生 21 名

11304425 11322821 11324327 11113231 11325110

11325109 11254431 11199530 11304427 11015716

11325120 11320625 11158226 11324230 11184410

11325713 11321009 11309111 11147630 11309201

11243219

臺北醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：56.24 分

正取生 3 名 11307704 11325110 11001002

備取生 2 名 11320636 11310234

慈濟大學

學系：醫學系

最低錄取標準：70.31 分

正取生 2 名 11322718 11324204

備取生 14 名

11304415 11322133 11307201 11324202 11030034

11320931 11229923 11141024 11307704 11290219

11320528 11324120 11317417 11020606

第6頁

學系：護理學系

最低錄取標準：54.07 分

正取生 2 名 11307704 11320636

備取生 1 名 11322317

馬偕醫學院

學系：醫學系

最低錄取標準：70.44 分

正取生 2 名 11322718 11289006

備取生 20 名

11324204 11304415 11174717 11322133 11304010

11307201 11200218 11324202 11030034 11320931

11229923 11141024 11006835 11307704 11290219

11304612 11320528 11324120 11136313 11317417

學系：護理學系

最低錄取標準：54.07 分

正取生 1 名 11307704

備取生 3 名 11001002 11269008 11322317

義守大學

學系：醫學系

最低錄取標準：65.91 分

正取生 1 名 11322718

備取生 25 名

11289006 11304415 11304010 11307201 11200218

11030034 11324635 11320931 11229923 11307704

11290219 11304612 11324120 11136313 11307212

11317417 11020606 11304224 11165909 11322308

11323011 11034315 11040429 11027931 11023906

學系：護理學系

最低錄取標準：45.53 分

正取生 1 名 11001002

備取生 3 名 11322227 11325509 11308811

輔仁大學

學系：護理學系

最低錄取標準：45.53 分

正取生 4 名 11307704 11001002 11320636 11310234

備取生 5 名 11269008 11322317 11322227 11088626 11308811

第7頁

學系：臨床心理學系

最低錄取標準：46.13 分

正取生 3 名 11304425 11322821 11325110

備取生 9 名
11325120 11320625 11158226 11324230 11184410

11325713 11147630 11203833 11309831

第8頁

【澎湖縣籍】

國立臺灣大學

學系：醫學系

最低錄取標準：78.18 分

正取生 1 名 11326206

備取生 7 名
11326230 11326332 11326335 11326423 11326325

11325918 11326218

學系：物理治療學系

最低錄取標準：68.24 分

正取生 1 名 11326423

備取生 9 名
11325916 11325919 11326207 11326212 11325812

11325826 11326217 11326329 11326401

國立成功大學

學系：醫學系

最低錄取標準：78.18 分

正取生 1 名 11326206

備取生 8 名
11326230 11326332 11326335 11326423 11326325

11325916 11325918 11326218

學系：牙醫學系

最低錄取標準：77.04 分

正取生 1 名 11326206

備取生 10 名
11326230 11326335 11326423 11326325 11325916

11325918 11326218 11325919 11326207 11326422

學系：護理學系

最低錄取標準：60.18 分

正取生 1 名 11326217

備取生 12 名

11325907 11326406 11326329 11326328 11325921

11326404 11326407 11326330 11325822 11326219

11325902 11326231

國防醫學院

學系：醫學系

最低錄取標準：67.07 分

正取生 1 名 11326230

備取生 9 名
11326335 11326325 11325918 11326218 11325919

11325826 11326403 11326233 11325921

第9頁

學系：護理學系

最低錄取標準：49.51 分

正取生 2 名 11325921 11326219

備取生 3 名 11325926 11325931 11325914

中山醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：51.47 分

正取生 2 名 11326329 11326328

備取生 13 名

11326404 11325820 11326407 11326330 11326219

11325902 11326231 11325926 11326209 11325906

11325834 11325830 11325931

中國醫藥大學

學系：醫學系

最低錄取標準：71.38 分

正取生 1 名 11326206

備取生 16 名

11326230 11326335 11326423 11326325 11325916

11325918 11326218 11325919 11326207 11326422

11326212 11325911 11325826 11326410 11326217

11326403

學系：生物醫學影像暨放射科學學系

最低錄取標準：62.2 分

正取生 1 名 11325916

備取生 17 名

11326422 11325911 11325812 11325826 11326406

11326329 11326401 11325935 11325828 11325921

11326404 11325820 11326330 11325822 11325928

11326208 11326219

高雄醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：49.51 分

正取生 2 名 11326212 11325812

備取生 22 名

11326217 11325907 11326328 11325828 11326404

11325820 11326407 11326330 11325822 11326208

11326219 11325902 11326231 11325926 11326209

11325906 11326214 11325834 11325830 11325931

11325933 11325914

第10頁

學系：藥學系

最低錄取標準：55.62 分

正取生 1 名 11326423

備取生 27 名

11325916 11325919 11326422 11325911 11325812

11325826 11326217 11325907 11326406 11326329

11326401 11326413 11326328 11325935 11326233

11325828 11325921 11326404 11325820 11326330

11326208 11326408 11044615 11326231 11326402

11326209 11326214

學系：醫學檢驗生物技術學系

最低錄取標準：50.51 分

正取生 1 名 11326423

備取生 30 名

11325916 11326422 11325911 11325812 11325826

11325907 11326329 11325935 11326233 11325828

11325921 11326404 11325820 11326330 11325822

11325928 11326208 11326219 11326408 11044615

11326231 11326402 11325926 11326209 11325906

11326214 11325834 11325830 11325931 11325933

臺北醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：57.2 分

正取生 1 名 11325812

備取生 15 名

11325907 11326406 11325828 11326404 11325820

11326407 11326330 11325822 11326208 11326219

11325902 11326231 11326402 11325926 11325906

義守大學

學系：醫學系

最低錄取標準：62.29 分

正取生 2 名 11326206 11326230

備取生 20 名

11326335 11326423 11326325 11325916 11325918

11326218 11325919 11326207 11326422 11326212

11325911 11325826 11326217 11326403 11326406

11326401 11326328 11326233 11325921 11326208

學系：護理學系

最低錄取標準：47.24 分

正取生 2 名 11326406 11326404

備取生 9 名
11326407 11326219 11325902 11326231 11325926

11325830 11325931 11325933 11326405

第11頁

【金門縣籍】

國立臺灣大學

學系：醫學系

最低錄取標準：78.29 分

正取生 1 名 11326931

備取生 5 名 11326811 11327319 11327317 11327314 11326914

國立陽明交通大學

學系：醫學系

最低錄取標準：78.29 分

正取生 1 名 11326931

備取生 5 名 11326811 11327319 11327317 11327314 11326914

國立金門大學

學系：護理學系

最低錄取標準：74.6 分

正取生 1 名 11326728

中山醫學大學

學系：醫學系

最低錄取標準：65.16 分

正取生 1 名 11326931

備取生 20 名

11326811 11327319 11327317 11327314 11326914

11326935 11326933 11326728 11326932 11326827

11326716 11326923 11326921 11326910 11327315

11326817 11326814 11326828 11326908 11326714

中國醫藥大學

學系：醫學系

最低錄取標準：70.2 分

正取生 1 名 11326931

備取生 12 名

11326811 11327319 11327317 11327314 11326914

11326935 11326933 11326728 11326932 11326827

11326716 11326923

學系：藥學系

最低錄取標準：67.38 分

正取生 1 名 11326931

備取生 14 名

11327319 11327317 11326914 11326935 11326933

11326728 11326932 11326827 11326716 11326923

11326910 11327315 11326826 11326817

第12頁

高雄醫學大學

學系：職能治療學系

最低錄取標準：59.98 分

正取生 1 名 11326931

備取生 13 名

11327319 11326728 11326932 11326923 11327315

11326826 11326814 11326828 11326714 11326907

11326812 11326936 11326735

學系：醫學檢驗生物技術學系

最低錄取標準：60.16 分

正取生 1 名 11327317

備取生 15 名

11326914 11326935 11326728 11326716 11326923

11327315 11326826 11326817 11326828 11326908

11326714 11326907 11326812 11326936 11326906

臺北醫學大學

學系：牙醫學系

最低錄取標準：76.13 分

正取生 1 名 11326931

備取生 7 名
11326811 11327319 11327317 11327314 11326914

11326935 11326933

學系：護理學系

最低錄取標準：59.98 分

正取生 1 名 11326728

備取生 5 名 11326826 11326817 11326828 11326936 11326735

義守大學

學系：醫學系

最低錄取標準：64.11 分

正取生 2 名 11326931 11326811

備取生 19 名

11327319 11327317 11327314 11326914 11326935

11326933 11326932 11326827 11326716 11326923

11326921 11326910 11327315 11326826 11326817

11326828 11326908 11326714 11326907

第13頁

【連江縣籍】

國立臺灣大學

學系：護理學系

最低錄取標準：60.58 分

正取生 1 名 11327614

備取生 10 名
11327620 11327602 11327601 11327617 11327603

11327612 11327624 11327616 11327611 11327703

國立陽明交通大學

學系：醫學系

最低錄取標準：75.16 分

正取生 1 名 11327622

備取生 3 名 11327614 11327620 11327602

學系：物理治療暨輔助科技學系

最低錄取標準：63.71 分

正取生 1 名 11327614

備取生 9 名
11327620 11327602 11327601 11327617 11327603

11327612 11327618 11327624 11327616

臺北醫學大學

學系：牙醫學系

最低錄取標準：75.16 分

正取生 1 名 11327622

備取生 3 名 11327614 11327620 11327602

馬偕醫學院

學系：醫學系

最低錄取標準：63.71 分

正取生 2 名 11327622 11327614

備取生 5 名 11327620 11327602 11327601 11327618 11327616

學系：護理學系

最低錄取標準：60.58 分

正取生 2 名 11327614 11327620

備取生 9 名
11327602 11327601 11327617 11327603 11327612

11327624 11327616 11327611 11327703

第14頁

【琉球鄉籍】

高雄醫學大學

學系：護理學系

從缺

第15頁

【綠島鄉籍】

義守大學

學系：醫學系

最低錄取標準：70.27 分

正取生 1 名 11324132

第16頁

【蘭嶼鄉籍】

高雄醫學大學

學系：牙醫學系

從缺

第17頁

【偏鄉籍】

國防醫學院

學系：醫學系

從缺

中山醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：61.6 分

正取生 1 名 11307909

備取生 1 名 11128104

中國醫藥大學

學系：醫學系

最低錄取標準：73.91 分

正取生 1 名 11307909

備取生 1 名 11308512

學系：護理學系

最低錄取標準：61.6 分

正取生 2 名 11307909 11128104

臺北醫學大學

學系：護理學系

最低錄取標準：61.6 分

正取生 2 名 11307909 11128104

義守大學

學系：醫學系

最低錄取標準：61.6 分

正取生 4 名 11307909 11308512 11307208 11219309

備取生 1 名 11128104